

Warszawa, dnia 16 maja 2016r.

WFOŚiGW.MP.WKIA.260.008.16.001.3066.16

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania wykonawcy w postępowaniu o wartości nieprzekraczającej **30 000 euro** na: *Wykonanie dwóch kosztorysów inwestorskich systemu klimatyzacji w siedzibie WFOŚiGW w Warszawie przy ul. Ogrodowej 5/7 w Warszawie*

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dysponuje kompletną dokumentacją projektową w formie elektronicznej?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający nie dysponuje kompletną dokumentacją projektową w wersji elektronicznej.

Pytanie nr 2

Czy konieczne jest dokonanie wizji lokalnej?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zgodnie z zapytaniem ofertowym, obowiązkiem wykonawcy jest dokonanie wizji lokalnej.

Pytanie nr 3

Czy konieczne jest osobiste stawiennictwo w siedzibie Zamawiającego przy podpisaniu umowy, czy możliwe jest wykonanie tej czynności korespondencyjnie np. za pośrednictwem poczty?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający nie wymaga osobistego stawiennictwa w swojej siedzibie przy podpisaniu umowy. Podpisanie umowy może nastąpić korespondencyjnie.

ZASTĘPCA PREZESA



Michał Kuliński

.....
(Kierownik Zamawiającego lub osoba upoważniona)